
ZARZĄDZENIE NR ZGN.0050.30.2024 
WÓJTA GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr ZGN.0050.19.2024 z dnia 8 marca 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia oraz wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 35 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr ZGN.0050.19.2024 z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia oraz wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Suchy Dąb 
 
 

Henryka Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47331902-AD9F-45D5-9C77-048AF61FECF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ZGN.0050.30.2024 WÓJTA GMINY SUCHY DĄB z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-15T17:30:00+0200




